
 
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto di Chimica dei Composti OrganoMetallici 
 

OGGETTO: accertamento regolarità del procedimento, approvazione 

graduatoria e nomina del vincitore della pubblica selezione, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 ASSEGNO GRANT PER LO SVOLGIMENTO 

DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEI PROGETTI DI ALTA FORMAZIONE, 

COFINANZIATI DALLA REGIONE TOSCANA A VALERE SUL FONDO SOCIALE 

EUROPEO PLUS (FSE+) 2021-2027 IN COLLABORAZIONE OBBLIGATORIA TRA 

ORGANISMI DI RICERCA E IMPRESE, NEL CONTESTO DI “GIOVANISÌ” 

(WWW.GIOVANISI.IT ), IL PROGETTO DELLA REGIONE TOSCANA PER 

L’AUTONOMIA DEI GIOVANI. 

Progetto dal titolo “Approcci di INtelligenza artificiale, Sintesi Innovative e 

valutazione di sostenibilità Economico-ambientale per lo sviluppo di nuovi 

Materiali per la conversione e stoccaggio dell’Energia solare” (acronimo 

INSIEME), di cui all’ Avviso di selezione n. ICCOM/244/2024/FI prot. n. 

0094973 del 20 marzo 2024. 
 

IL DIRETTORE 

- ESAMINATI gli atti relativi al procedimento concorsuale, consistenti in n. 2 

verbali, e relative schede allegate, consegnati in data 02 maggio 2024; 

- ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

- VISTA la graduatoria di merito formulata dalla commissione esaminatrice; 

- RITENUTA la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

Art.1 

Sono approvati gli atti del procedimento concorsuale indicato nelle premesse del 

presente provvedimento. 
 

Art. 2 

É approvata la seguente graduatoria di merito: 

 candidato punteggio 

1 Carmen Coppola 88,5/100 
 

Art. 3 

La Dr.ssa Carmen Coppola è nominata vincitrice della selezione pubblica di cui 

all’oggetto. 
 

Art. 4 

Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica sui siti Internet dell’ICCOM-

CNR, Sezione Bandi Conclusi (http://www.iccom.cnr.it/index.php/it/bandi/bandi-

conclusi) e del Consiglio Nazionale delle Ricerche http://www.urp.cnr.it ed affisso 

all’albo dell’ICCOM nella sede di Sesto Fiorentino. 
 
 

       Il Direttore dell’ICCOM - CNR 

       Dr. Claudio Sangregorio 

 

 

 
CNR-ICCOM Sede di Firenze 

Via Madonna del Piano 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 055 522 5281-78-79 (Segreteria FI) – segreteria.fi@iccom.cnr.it  

http://www.giovanisi.it/
http://www.iccom.cnr.it/index.php/it/bandi/bandi-conclusi
http://www.iccom.cnr.it/index.php/it/bandi/bandi-conclusi
http://www.urp.cnr.it/
mailto:direttore@iccom.cnr.it
mailto:segreteria.fi@iccom.cnr.it


PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 


		2024-05-02T16:31:39+0200
	Claudio Sangregorio




